
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (JLS - MBV)
Datums: 14.12.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:50 Spēles Nr.: 86

Galvenie tiesneši
BAUMANIS Armands
BRIŅECS Raitis

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS Baltu vilki

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ŠŅORIŅŠ Oskars
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MILLERS Olivers
21 JURAGA Jānis Eduards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U DRIKSNA Marks Gabriels
5 A SMILGA Kristaps
6 U PETROVSKIS Edvards
7 A GENAVS Gustavs K
9 A BARTUŠEVICS Toms
14 U PĻAVIŅŠ Kārlis A
17 U ŽEIMOTS Raivis
18 U BIRZIŅŠ Miķelis
19 U ERLIHS Emīls A
25 U GUDĻEVSKIS Adrians Matīss
26 U DOMBROVSKIS Niklāvs
29 A LEIMANIS Emīls
31 U MASKUĻUNS Dominiks
33 A RIŽA Gatis
36 U CVETKOVS Ņikita
38 U TAUTERIS Daniels Adrians
72 U TALKUŠKINA Evelīna
84 U MARKEVIČS Rodrigo
91 A BARTUŠEVICS Knuts

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U RAUPS Artūrs
5 U HIŽINSKIS Marks
6 A STRAUBERGS Hugo
9 A GARKLĀVS Toms
10 U LAZDA Ralfs
16 A PŪPOLS Patriks Miks
17 A OGORODŅIKOVS Valerijs
19 U KALNIŅŠ Kārlis K
22 U VALBAKS Ralfs A
23 U BĒRZIŅŠ Hugo
25 A VOZNESENSKIS Gilberts
27 U KLUŠS Everts A
29 U SARKANS Eduards
32 A GĀDMANIS Kārlis
35 U LIZANDERS Jānis

Galvenais treneris:
ĻEBEDEVS Igors

Galvenais treneris:
BAJARUNS Lauris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Sastāvs (JLS - MBV)
Datums: 14.12.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 15:50 Spēles Nr.: 86

Galvenie tiesneši
BAUMANIS Armands
BRIŅECS Raitis

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS Baltu vilki

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ŠŅORIŅŠ Oskars
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MILLERS Olivers
21 JURAGA Jānis Eduards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SMILGA Kristaps
29 A LEIMANIS Emīls
19 U ERLIHS Emīls A
18 U BIRZIŅŠ Miķelis
84 U MARKEVIČS Rodrigo
9 A BARTUŠEVICS Toms
7 A GENAVS Gustavs K
14 U PĻAVIŅŠ Kārlis A
3 U DRIKSNA Marks Gabriels
31 U MASKUĻUNS Dominiks
33 A RIŽA Gatis
91 A BARTUŠEVICS Knuts
38 U TAUTERIS Daniels Adrians
17 U ŽEIMOTS Raivis
36 U CVETKOVS Ņikita
26 U DOMBROVSKIS Niklāvs
25 U GUDĻEVSKIS Adrians Matīss
72 U TALKUŠKINA Evelīna
6 U PETROVSKIS Edvards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A STRAUBERGS Hugo
9 A GARKLĀVS Toms
16 A PŪPOLS Patriks Miks
17 A OGORODŅIKOVS Valerijs
25 A VOZNESENSKIS Gilberts
32 A GĀDMANIS Kārlis
3 U RAUPS Artūrs
5 U HIŽINSKIS Marks
10 U LAZDA Ralfs
19 U KALNIŅŠ Kārlis K
22 U VALBAKS Ralfs A
23 U BĒRZIŅŠ Hugo
27 U KLUŠS Everts A
29 U SARKANS Eduards
35 U LIZANDERS Jānis

Galvenais treneris:
ĻEBEDEVS Igors

Galvenais treneris:
BAJARUNS Lauris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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